
UCHWAŁA NR XXVII/243/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli szkół prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie 

Na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXV/235/2020 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 lipca 2020r. w sprawie 
rodzajów oraz warunków i sposobu przyznawania świadczeń pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół 
prowadzonych przez gminę Strzelce Opolskie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Nauczycielowi korzystającemu z opieki zdrowotnej mogą być przyznane następujące świadczenia 
pieniężne pomocy zdrowotnej: 

1) w przypadku korzystania przez nauczyciela z urlopu dla poratowania zdrowia udzielonego  
nauczycielowi w celu przeprowadzenia zaleconego leczenia: 

2) dofinansowanie kosztów dojazdu i leczenia uzdrowiskowego lub rehabilitacji uzdrowiskowej – do 
300,00 zł w roku kalendarzowym, 

3) dofinansowanie kosztów leczenia choroby zagrażającej wystąpieniu u nauczyciela choroby zawodowej 
lub choroby, w której powstaniu czynniki środowiskowe pracy lub sposób wykonywania pracy 
odgrywają rolę – do 400,00 zł w roku kalendarzowym, 

4) dofinansowanie kosztów dojazdu nauczyciela do sanatorium lub szpitala uzdrowiskowego w innych 
przypadkach niż określone w pkt 1 – do 200,00 zł w roku kalendarzowym, 

5) jednorazowa zapomoga w wysokości do 1000,00 zł przeznaczona na dofinansowanie kosztów leczenia 
lub zabiegów rehabilitacyjnych w przypadku  długotrwałej lub przewlekłej choroby nauczyciela.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

Id: 7A32EAC6-D7DF-480D-BF2E-90866362D6D5. Podpisany Strona 1




